all'Operatore Economico  “Ditta Vernengo Servizi-Impianti  tecnologici  s.r.l.”

con sede a Palermo, Fondo Chiusa Grande n. 9/d, Partita IVA 05652620823,

D.R.A.  n.    122

per la revisione di n. 45 estintori a polvere di Via Generale Magliocco 46 –

Palermo, per l'importo di € 2.200,00 (euro duemilaeduecento/00) oltre IVA al

22%, ; 

ART. 2 E' prenotata la somma complessiva pari complessivi Euro  di € 2.684,00 (euro

duemilaseicentottantaquattrro/00) compresa  IVA  al  22%   sul  Capitolo

104546 “Manutenzione  ordinaria  e  riparazioni  per  l’attuazione  di  cui  al